
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia:

www.osir-inowroclaw.samorzady.pl

Inowrocław: Wykonanie napraw nawierzchni poliuretanowej na Stadionie Miejskim im. 
Inowrocławskich Olimpijczyków przy ul. Wierzbińskiego 2 w Inowrocławiu
Numer ogłoszenia: 22141 - 2015; data zamieszczenia: 18.02.2015
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Ośrodek Sportu i Rekreacji , al. Niepodległości 4, 88-100 Inowrocław, 
woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 3555350, faks 052 3555366.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.osir.inowroclaw.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie napraw nawierzchni 
poliuretanowej na Stadionie Miejskim im. Inowrocławskich Olimpijczyków przy ul. 
Wierzbińskiego 2 w Inowrocławiu.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest wykonanie napraw nawierzchni poliuretanowej na Stadionie Miejskim im. 
Inowrocławskich Olimpijczyków przy ul. Wierzbińskiego 2 w Inowrocławiu zgodnie z opisem 
przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1), ze specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót 
budowlanych (załącznik nr 2), przedmiarem robót (załącznik nr 3). Zamówienie jest naprawą 
gwarancyjną w ramach środków Zabezpieczenia Należytego Wykonania Umowy, z uwagi na 
upadłość gwaranta. Wymagany okres rękojmi za wady i gwarancji jakości na wykonane roboty 
budowlane (materiały i robociznę) wynosi 60 miesięcy, od dnia odebrania przez zamawiającego 
przedmiotu zamówienia i podpisania (bez uwag) protokołu końcowego: 1) zawarta umowa będzie 
stanowiła dokument gwarancyjny w rozumieniu art. 577 Kodeksu cywilnego; gwarancja jakości 
wykonawcy udzielana w tym zakresie jest niezależna od gwarancji udzielanych przez innych 
gwarantów (dostawców, producentów, autoryzowanych przedstawicieli itp.); 2) wykonywanie 
czynności związanych z gwarantowaną jakością wykonanych robót będzie realizowane 
niezwłocznie na żądanie Zamawiającego; 3) Wykonawca zobowiązany będzie każdorazowo do 
usunięcia stwierdzonej wady fizycznej w wykonanych robotach, jeżeli wady te ujawnią się w ciągu 
terminu określonego w gwarancji; 4) Wykonawca zobowiązany będzie w okresie pierwszych pięciu
lat do realizacji corocznych przeglądów gwarancyjnych zapewniających bezusterkową eksploatację 
obiektu; 5) Wykonawca zapewni w okresie gwarancyjnym czas reakcji serwisowej - maksymalnie 
12 godzin od pisemnego lub nadanego faksem zgłoszenia; 6) w okresie gwarancyjnym koszty 
związane z naprawami, przeglądami serwisowymi, wymianą części, w tym ewentualna wysyłką 
ponosić będzie Wykonawca. Wymagania jakościowe i materiałowe. 1) Do wykonania zamówienia 
Wykonawca zobowiązany jest użyć materiałów gwarantujących odpowiednią jakość, o parametrach
technicznych i jakościowych określonych w opisie przedmiotu zamówienia. 2) Zabrania się 
stosowania materiałów nieodpowiadających wymaganiom Polskiej Normy oraz innym określonym 
w projekcie. Wykonawca ma obowiązek posiadać w stosunku do użytych materiałów i urządzeń 

http://www.osir-inowroclaw.samorzady.pl/


dokumenty potwierdzające pozwolenie na zastosowanie/wbudowanie (atesty, certyfikaty, deklaracje
zgodności, świadectwa jakości). 3) Wykonawca zabezpieczy składowane tymczasowo na placu 
budowy materiały i urządzenia do czasu ich wbudowania przed zniszczeniem, uszkodzeniem lub 
utratą jakości, właściwości lub parametrów, oraz udostępni do kontroli przez inspektora nadzoru. 4) 
Wyroby budowlane użyte do wykonania robót muszą odpowiadać wymaganiom określonym w 
ustawie z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 
883). 5) Wykonawca, jako wytwórca odpadów, jest odpowiedzialny za odzysk lub 
unieszkodliwienie wszelkich odpadów powstałych w trakcie realizacji robót stanowiących 
przedmiot zamówienia oraz do wskazania miejsca i procesu zastosowanego odzysku lub 
unieszkodliwienia tych odpadów. W tym względzie Wykonawca najpóźniej w dniu przekazania 
terenu budowy przedstawi uprawnienia własne w zakresie sposobu gospodarowania odpadami lub 
podmiotu, z którym ma zawarte umowy na świadczenie usług w zakresie sposobu gospodarowania 
odpadami. Warunki rozliczenia. 1) Z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa o 
wynagrodzenie kosztorysowe, obejmujące zakres zamówienia określony w niniejszej specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, i opisie przedmiotu zamówienia. 2) Zamawiający przewiduje 
rozliczenie zamówienia na podstawie jednej faktury końcowej. 3) Zamawiający zapłaci należność 
przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy, w terminie do 30 dni, licząc od dnia złożenia u 
Zamawiającego sprawdzonej i zatwierdzonej faktury przez inspektora nadzoru..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.20.00.00-9, 45.21.22.21-1, 45.21.22.90-5, 
45.21.22.13-2, 45.23.61.14-2.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
15.06.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca 
zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 5.000,00 zł (słownie pięć tysięcy złotych 00/100). 2.
Wykonawca może wnieść wadium jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy 
tj.: 1) pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo 
- kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 3) gwarancjach 
bankowych, 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o 
których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, z późn. 
zm.). 3. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. 4. 
Wadium w pieniądzu należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Bank 
Handlowy SA, nr 15 1030 1090 0000 0000 9012 6008. 5. W przypadku wadium wnoszonego w 
pieniądzu, jako termin wniesienia wadium przyjęty zostaje termin uznania kwoty na rachunku 
Zamawiającego. 6. W przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz - oryginał 
dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium należy złożyć przed upływem terminu składania 
ofert w siedzibie Zamawiającego: Inowrocław, al. Niepodległości 4, w Sekcji Organizacji i Kadr, 
pok. nr 211, a kserokopię dokumentu poświadczoną za zgodność z oryginałem należy załączyć do 
oferty. 7. Niewniesienie wadium w terminie lub w sposób określony w SIWZ spowoduje 
wykluczenie Wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 



DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie, potwierdzeniem spełniania 
warunku będzie złożenie stosownego oświadczenia

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• a) wiedza i doświadczenie: Wykonawca winien wykazać wykonanie przynajmniej 
trzech robót w przedmiotowym zakresie o wartości co najmniej 250 000,00 zł każda, 
potwierdzeniem spełniania warunku będzie złożony wykaz wykonanych robót 
budowlanych wraz z referencjami, potwierdzeniem, że zostały wykonane one 
należycie

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Wykonawca musi dysponować przynajmniej jedną osobą nadzorującą, która posiada 
uprawnienia budowlane (kierownik robót), podstawa prawna: Prawo Budowlane 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 1409, z późn. zm.), potwierdzeniem spełniania 
warunku będzie złożony wykaz osób zawierający oświadczenie o posiadanych 
uprawnieniach i podstawie pozostawania w dyspozycji Wykonawcy

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Wykonawca winien wykazać posiadanie polisy ubezpieczeniowej OC w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie 
mniejszą niż 200 000,00 zł, potwierdzeniem spełniania warunku będzie złożona 
kopia (potwierdzona za zgodność z oryginałem) i opłacona polisa

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art.
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć:

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich
rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących
najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty
oraz  wskazujących,  czy  zostały  wykonane  zgodnie  z  zasadami  sztuki  budowlanej  i
prawidłowo ukończone;

• wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności
odpowiedzialnych  za  świadczenie  usług,  kontrolę  jakości  lub  kierowanie  robotami
budowlanymi,  wraz  z  informacjami  na  temat  ich  kwalifikacji  zawodowych,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu



wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami;

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia.

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o 
których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące 
dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

• opłaconą  polisę,  a  w  przypadku  jej  braku,  inny  dokument  potwierdzający,  że  inny
podmiot  jest  ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

• aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji  o
działalności  gospodarczej,  jeżeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do  rejestru  lub
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt
2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania
wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w postępowaniu  o udzielenie  zamówienia  albo
składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6
miesięcy  przed  upływem terminu  składania  wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie
należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Wypełniony formularz ofertowy.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT



IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

• 1 - Cena - 90
• 2 - Termin wykonania - 10

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1. Zamawiający dopuszcza zmiany umowy w stosunku do treści oferty w następujących 
okolicznościach: 1) zmiana osoby inspektora nadzoru, kierownika budowy i kierownika robót pod 
warunkiem, że nowa osoba posiada takie same uprawnienia i spełnia wymogi SIWZ; 2) zmiany 
terminu realizacji w przypadku: a) braku możliwości prowadzenia robót na skutek obiektywnych 
warunków klimatycznych; b) konieczności wykonania zamówień dodatkowych; c) niemożności 
rozpoczęcia lub kontynuowania robót z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego; d) 
zawieszenia robót przez organy nadzoru budowlanego z przyczyn niezależnych od Wykonawcy; e) 
siły wyższej, klęski żywiołowej; f) wstrzymania robót przez Zamawiającego; g) wprowadzeniem 
przez Zamawiającego koniecznych zmian w opisie przedmiotu zamówienia. 3) zmiana 
wynagrodzenia - jeżeli nastąpi zmiana urzędowej stawki podatku VAT, 4) zmiana podwykonawcy - 
na pisemny wniosek Wykonawcy, dopuszcza się zmianę podwykonawcy lub rezygnację z udziału 
podwykonawcy przy realizacji przedmiotu zamówienia. Zamiana może nastąpić wyłącznie po 
przedstawieniu przez Wykonawcę oświadczenia podwykonawcy o jego rezygnacji z udziału w 
realizacji przedmiotu zamówienia oraz o braku roszczeń wobec Wykonawcy z tytułu realizacji 
robót. Jeżeli zmiana dotyczy podmiotu trzeciego, na zasobach którego Wykonawca opierał się 
wykazując spełnianie warunków udziału w postępowaniu, Zamawiający dopuści zmianę pod 
warunkiem, że nowy podwykonawca wykaże spełnianie warunków w zakresie nie mniejszym niż 
wskazane na etapie postępowania o udzielenie zamówienia przez dotychczasowego 
podwykonawcę; 5) zmiana warunków finansowania zamówienia. 2. Warunkiem wprowadzenia 
zmian do umowy będzie potwierdzenie powstałych okoliczności w formie opisowej i właściwie 
umotywowanej (protokół konieczności wykonania wraz z uzasadnieniem) przez powołaną przez 
Zamawiającego komisję techniczną, w składzie której będą m.in. Inspektor nadzoru, oraz 
Kierownik budowy. 3. Zmiana umowy może nastąpić w formie pisemnego aneksu do umowy pod 
rygorem nieważności. 4. Wszystkie powyższe postanowienia stanowią katalog zmian, na które 
Zamawiający może wyrazić zgodę, lecz nie stanowią zobowiązania do wyrażenia takiej zgody. 5. 
Zmiany związane z obsługą administracyjno - organizacyjną umowy (np. zmiana rachunku 
bankowego lub zmiana danych teleadresowych) nie stanowią istotnej zmiany umowy w rozumieniu 
art. 144 ustawy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.osir-inowroclaw.samorzady.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 1) osobiście w 
siedzibie Zamawiającego 2) na stronie internetowej Zamawiającego.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
05.03.2015 godzina 12:45, miejsce: siedziba Zamawiającego: Hala Widowiskowo - Sportowa, al. 
Niepodległości 4, 88-100 Inowrocław, pok. 214 sekretariat.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 



sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


